СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________

От 29.10.2013                                                                                           №  68
О внесении изменений в Положение « О земельном налоге», утвержденное решением Совета депутатов Муниципального образования Дмитриевский сельсовет от 18.10.2011 г № 23
В соответствии с п.2 ст.387 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Дмитриевский сельсовет»  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в Положение «О земельном налоге», утверждённым Советом депутатов Муниципального образования Дмитриевский сельсовет от 18.10.2011г № 23 «О земельном налоге»:
- раздел 5, после абзаца 5 добавить абзац следующего содержания:

« « Утвердить льготу в размере 100% для медицинских организаций, передаваемых в государственную собственность и оказывающих медицинскую помощь населению муниципального образования по уплате земельного налога».

1
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

Глава муниципального образования                                             Ю.М.Бесчастнов

Разослано: в дело, 2-в администрацию района, прокуратуру